
Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status

15 29.11.2025 13:30 Omiš NK Omiš - NK Vodice 2:2 ODIGRANA

15 28.11.2025 14:30 Raštane HNK Zadar - HNK Primorac (BNM) 2:2 ODIGRANA

15 29.11.2025 13:30 Kaštel Stari HNK Val - NK Neretvanac 2:1 ODIGRANA

15 30.11.2025 13:30 Ivanbegovina NK Kamen (P) - NK Junak (S) 0:5 ODIGRANA

15 29.11.2025 13:30 Mravince HNK Sloga Mravince - NK GOŠK-Dubrovnik 1919 0:1 ODIGRANA

15 29.11.2025 13:30 Posedarje NK Hrvatski vitez - NK Neretva 1:4 ODIGRANA

15 29.11.2025 13:30 Kaštel Gomilica NK GOŠK Kaštela - NK Zagora 0:4 ODIGRANA

15 29.11.2025 13:30 Kaštel Sućurac HNK Jadran (KS) - HNK Šibenik 1:1 ODIGRANA

Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status

16 28.02.2026 15:00 Vodice NK Vodice - HNK Šibenik -:- ZAKAZANA

16 28.02.2026 15:00 Kaštel Sućurac HNK Jadran (KS) - NK Zagora -:- ZAKAZANA

16 28.02.2026 15:00 Metković NK Neretva - NK GOŠK Kaštela -:- ZAKAZANA

16 28.02.2026 15:00 Posedarje NK Hrvatski vitez - NK GOŠK-Dubrovnik 1919 -:- ZAKAZANA

16 28.02.2026 15:00 Mravince HNK Sloga Mravince - NK Junak (S) -:- ZAKAZANA

16 01.03.2026 15:00 Ivanbegovina NK Kamen (P) - NK Neretvanac -:- ZAKAZANA

16 28.02.2026 15:00 Kaštel Stari HNK Val - HNK Primorac (BNM) -:- ZAKAZANA

16 28.02.2026 15:00 Zadar HNK Zadar - NK Omiš -:- ZAKAZANA

                                                       Rezultati 15.kola 

                                                       Raspored 16.kola 
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Tablica

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: (100708777) Treća nogometna liga Jug 25/26 - 2025/2026

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod
1. NK Zagora 15 11 2 2 35 16 +19 35
2. HNK Šibenik 15 8 5 2 23 11 +12 29
3. NK Neretva 14 8 3 3 22 15 +7 27
4. NK Junak (S) 15 8 2 5 30 21 +9 26
5. HNK Zadar 15 7 4 4 32 17 +15 25
6. NK GOŠK Kaštela 15 7 4 4 18 15 +3 25
7. NK Vodice 15 7 3 5 24 15 +9 24
8. HNK Sloga Mravince 14 6 4 4 21 16 +5 22
9. HNK Jadran (KS) 15 6 3 6 25 24 +1 21
10. HNK Val 15 7 0 8 23 28 -5 21
11. HNK Primorac (BNM) 15 5 5 5 20 23 -3 20
12. NK GOŠK-Dubrovnik 1919 15 4 6 5 25 21 +4 18
13. NK Neretvanac 15 4 2 9 11 23 -12 14
14. NK Omiš 15 3 3 9 16 23 -7 12
15. NK Hrvatski vitez 15 3 1 11 13 35 -22 10
16. NK Kamen (P) 15 0 3 12 10 45 -35 3

PozicijaPoz.: Odigrane utakmiceOU: Pobjede NeriješenoNER:POB: PoraziPOR:
Postignuti golovi BodoviPrimljeni golovi GR: Gol razlika Bod:PRI:POS:
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Analyticom COMET Datum: 01.12.2025  Vrijeme: 07:49:30 CET     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Lista strijelaca

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: (100708777) Treća nogometna liga Jug 25/26 - 2025/2026
UKUPNO REZULTATA: 150

12
Maretić Matej (NK Zagora)

11
Krajina Ivan (5 KU) (NK Zagora)
Modrić Bruno (1 KU) (NK Junak (S))

9
Maganjić Josip (1 KU) (NK Junak (S))
Santini Ivan (1 KU) (HNK Zadar)

8
Raguž Antonio (NK Neretva)
Katić Toni (HNK Jadran (KS))
Medić Frano (3 KU) (HNK Šibenik)

7
Andrić Leo (HNK Val)
Ramos Coutada Joao Pedro (2 KU) (HNK Primorac (BNM))

6
Crnac Mick Mirko (NK Vodice)
Delevski Antonio (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Gabrić Drago (2 KU) (NK Zagora)

5
Duždević Lovro (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Jurić Roko (NK Vodice)
Raguž Eduard (NK Neretva)
Šarić Drago (HNK Sloga Mravince)

4
Blažević Ante (2 KU) (HNK Jadran (KS))
Bučić Ivan (1 KU) (NK GOŠK Kaštela)
Ćavar Jure (2 KU) (HNK Val)
Kelez Krešimir (1 KU) (HNK Jadran (KS))
Maglica Ivan (NK GOŠK Kaštela)
Prljević Frane (HNK Zadar)
Šabić Mijo (NK Omiš)

3
Bašić Matej (HNK Sloga Mravince)
Božić Luka (HNK Sloga Mravince)
Crljen Stipe (HNK Šibenik)
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Fuštin Luka (1 KU) (NK Vodice)
Glavović Josip (HNK Sloga Mravince)
Kušeta Nikola (1 KU) (HNK Sloga Mravince)
Mikulić Petar (NK Neretvanac)
Milićević Petar (NK Neretva)
Muić Domagoj (HNK Zadar)
Obradović Filip (HNK Zadar)
Prolić Josip (HNK Jadran (KS))
Puljiz Mate (NK Kamen (P))
Šijaković Hrvoje (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Škorlić Rino (HNK Šibenik)
Sučić Petar (NK GOŠK Kaštela)
Teklić Zvonimir (NK Junak (S))
Vrdoljak Jakov (HNK Zadar)

2
Brstilo Marko (HNK Primorac (BNM))
Buljan Šimun (NK Junak (S))
Bušić Tomislav (NK GOŠK Kaštela)
Dadić Tomislav (HNK Val)
Deak Dino (NK Neretvanac)
Filipović David (HNK Primorac (BNM))
Jakoliš Antonio (HNK Šibenik)
Jelinić Toni (NK Hrvatski vitez)
Jurić Kristijan (HNK Zadar)
Katić Lovre (NK Zagora)
Kevrić Josip (HNK Zadar)
Kovačić Miro (1 KU) (NK Omiš)
Kuvačić Ante (NK Omiš)
Marić Mario (NK Neretva)
Marinović Josip (HNK Jadran (KS))
Matić Luka (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Milaković Ivo Vito (HNK Val)
Mrkonjić Ante (HNK Val)
Pezo Mislav (NK Omiš)
Plazibat Dominik (HNK Val)
Prpić Domagoj (NK Vodice)
Quni Domenik (NK Hrvatski vitez)
Radić Marin (NK GOŠK Kaštela)
Rodić Ivan-Nikola (NK Zagora)
Šalić Marko (HNK Šibenik)
Skaramuca Vlaho (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Španja Toni (NK Vodice)
Šunjić David (NK Neretvanac)
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Tafra Bartul (NK Omiš)
Vodanović Karlo (HNK Primorac (BNM))
Vušković Moreno (1 KU) (NK Kamen (P))
Župan Šime (NK Hrvatski vitez)

1
Čurjurić Ivan (NK Hrvatski vitez)
Stefanovski Stefan (NK Hrvatski vitez)
Aliyu Mohammed Okechukwu (HNK Primorac (BNM))
Baričević Toni (HNK Primorac (BNM))
Barišić David (NK Neretva)
Batinović Marin (NK Neretvanac)
Bevanda Mateo (NK Neretvanac)
Bitunjac Frane (HNK Primorac (BNM))
Botica Petar (1 KU) (NK Junak (S))
Brajković Daniel (HNK Sloga Mravince)
Brekalo Filip (NK Neretva)
Ćaleta Antonio (HNK Sloga Mravince)
Carević Ivano (NK Kamen (P))
Čovo Marko (NK Junak (S))
Crnjak Luka (HNK Primorac (BNM))
Ćubelić Petar (HNK Sloga Mravince)
Ćurković Leon (NK Junak (S))
Dudolad Danylo (HNK Val)
Đuliman Kenan (NK Neretvanac)
Gotovac Luka (NK GOŠK Kaštela)
Grbelja Ante (HNK Šibenik)
Gulam Stipe (NK Vodice)
Ivanišević Adriano (NK Omiš)
Jurišić Nikola (HNK Primorac (BNM))
Jurlin Stipe Patrick (NK Kamen (P))
Kacić Zlatan (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Klapan Mihovil Jeronim (HNK Zadar)
Kojadin Mateo (HNK Val)
Kušar Antoan (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Kvesić Ante (NK Kamen (P))
Labrović Marino (HNK Primorac (BNM))
Majić Josip (HNK Zadar)
Maloku Trojan (NK Hrvatski vitez)
Maretić Kristijan Ivan (NK GOŠK Kaštela)
Marić Ivan (NK Vodice)
Matić Nikola (NK Zagora)
Matić Maro (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Matić Ivan (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
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Medvidović Ivan (NK Kamen (P))
Milić Đino (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Mršić Antonio (HNK Primorac (BNM))
Nakić Roko (HNK Šibenik)
Osmanković Kemal (HNK Šibenik)
Perišić Josip (HNK Šibenik)
Pougoue Ngalamou Enzo-Eloi (NK Neretvanac)
Puljić Danijel (NK Neretva)
Romac Dominik (NK Junak (S))
Sekulić Diego (HNK Šibenik)
Šemiga Vjeko (HNK Val)
Šetka Petar (NK Neretva)
Sikira Belmin (HNK Zadar)
Spahija Hrvoje (NK Vodice)
Stojić Gabrijel (HNK Jadran (KS))
Tapalović Marin (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Tešija Kajo (HNK Val)
Tomac Lucijan (NK Hrvatski vitez)
Topić Domagoj (HNK Sloga Mravince)
Varnica Duje (NK GOŠK Kaštela)
Viduka Luka (HNK Zadar)
Vrljičak Ante (NK Omiš)
Vujaković Duje (HNK Zadar)
Vujičić Antonijo (NK Hrvatski vitez)
Vukman Ivica (NK Vodice)
Zebić Ivan (NK Junak (S))
Želalić Ivano-Luka (NK Omiš)
Zurak Šime (NK Hrvatski vitez)

1
Autogol

Ivandić Jure (NK Hrvatski vitez)
Ivanković David (NK Neretva)
Kujundžić Mario (NK Kamen (P))
Letunić Maro (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Raguž Antonio (NK Neretva)
Ribičić Ivan (NK Omiš)
Rupić Stipe (NK Zagora)
Stefanovski Stefan (NK Hrvatski vitez)
Čavar Deni (HNK Jadran (KS))
Čurjurić Ivan (NK Hrvatski vitez)
Škunca Tomislav (NK Kamen (P))
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Analyticom COMET Datum: 01.12.2025  Vrijeme: 07:49:47 CET     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Akumulirani žuti kartoni

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: (100708777) Treća nogometna liga Jug 25/26 - 2025/2026
UKUPNO REZULTATA: 204

4 Akumulirani žuti kartoni
HNK Jadran (KS)

Stephen Joseph Chiemazue  (1201579)
NK Omiš

Tafra Bartul  (237672)
3 Akumulirani žuti kartoni

HNK Jadran (KS)
Mornar Mario  (32265)
Prolić Josip  (206085)
Čavar Deni  (207469)
Šalov Karlo  (234434)

HNK Primorac (BNM)
Mršić Antonio  (8484)
Jurišić Nikola  (128072)
Šoša Grga-Toni  (216871)

HNK Sloga Mravince
Šarić Drago  (393888)

HNK Val
Kunac Ante  (118728)
Dudolad Danylo  (1187850)

HNK Zadar
Muić Domagoj  (8490)
Kevrić Josip  (179464)
Kero Kristijan Ivan  (1189097)

HNK Šibenik
Srpak Filip  (134307)
Čilaš Roko  (223447)

NK GOŠK Kaštela
Karaman Antonio  (175565)
Radić Marin  (176501)
Marunica Ante  (234580)

NK GOŠK-Dubrovnik 1919
Perković Ivan  (128214)
Kušar Antoan  (382304)
Matić Ivan  (399661)

NK Hrvatski vitez
Ivandić Jure  (108928)
Stefanovski Stefan  (1227136)

NK Junak (S)
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Cvrlje Andrija  (30796)
Romac Dominik  (207984)
Botica Luka  (392775)
Zebić Ivan  (415116)
Buljan Šimun  (418165)

NK Kamen (P)
Kujundžić Branimir  (30344)
Puljiz Mate  (399864)

NK Neretva
Raguž Antonio  (458062)

NK Neretvanac
Jurković Ante  (388878)
Mikulić Petar  (1186972)

NK Omiš
Šabić Mijo  (121270)
Pezo Mislav  (126859)
Jerčić Marko  (150738)
Ribičić Filip  (385705)

NK Zagora
Šupe Bruno  (186915)
Šupe Josip  (328717)
Kušeta Ante  (433254)
Gabrić Drago  (1177026)

2 Akumulirani žuti kartoni
HNK Jadran (KS)

Ninčević Duje  (119514)
Čurčić Ante  (201911)
Polić Duje  (365626)
Jelavić Mitrović Luka  (417573)
Jakobić Toni  (433256)

HNK Primorac (BNM)
Bitunjac Frane  (129951)
Stojanov Mate  (187183)
Filipović David  (218248)
Baričević Toni  (328262)

HNK Sloga Mravince
Danolić Neno  (172975)
Kušeta Nikola  (176606)
Rubić Kristijan  (236803)

HNK Val
Dadić Tomislav  (190876)
Mrkonjić Ante  (215717)
Živković Antonio  (385058)
Živalj Ante  (393718)

HNK Zadar
Vujaković Duje  (343457)

HNK Šibenik
Djeveljekaj Richard  (190155)
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Baturina Josip  (202482)
Sekulić Diego  (235260)
Perišić Josip  (379911)
Osmanković Kemal  (529782)

NK GOŠK Kaštela
Gotovac Luka  (191146)

NK GOŠK-Dubrovnik 1919
Matić Luka  (172936)
Milić Đino  (210578)
Zoungrana Patrice  (324962)
Letunić Maro  (381476)
Tapalović Marin  (382964)

NK Hrvatski vitez
Čurjurić Ivan  (8930)
Klanac Luka  (9526)
Miočić Niko  (211063)
Vujičić Antonijo  (211637)
Quni Domenik  (213715)
Zurak Šime  (395929)

NK Junak (S)
Botica Petar  (153678)
Čovo Marko  (178114)
Modrić Bruno  (192188)
Marić Marko  (419964)
Ćurković Leon  (438646)

NK Kamen (P)
Mrković Antonio  (100699)
Karin Jakov  (151739)
Škunca Tomislav  (204254)
Jurlin Stipe Patrick  (379910)
Kujundžić Marko  (421694)

NK Neretva
Raguž Eduard  (143451)
Dodig Petar  (183689)
Marić Mario  (332685)
Barišić David  (388862)
Šetka Petar  (440562)
Brekalo Filip  (453362)
Milićević Petar  (1223934)

NK Neretvanac
Rebac Emir  (1220481)

NK Omiš
Zebić Nino  (387994)

NK Vodice
Španja Toni  (43982)
Spahija Hrvoje  (44310)
Fuštin Luka  (84796)
Bačkov Ante Toni  (149783)
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Jurić Roko  (189220)
Vukman Ivica  (383064)
Josipović Marko  (470034)

NK Zagora
Rodić Ivan-Nikola  (129057)
Maretić Matej  (203046)
Rupić Stipe  (328547)
Perajica Toni  (434291)
Celić Ivan  (435035)

1 Akumulirani žuti kartoni
HNK Jadran (KS)

Šiškov Jure  (30989)
Radić Josip  (32083)
Katić Toni  (82645)
Kelez Krešimir  (94965)
Blažević Ante  (118667)
Stojić Gabrijel  (177784)
Šimleša Ivan  (223551)
Marinović Josip  (224708)
Elez Mario  (433268)

HNK Primorac (BNM)
Lazarevski Stefan  (8509)
Labrović Marino  (190961)
Crnjak Luka  (328154)
Ramos Coutada Joao Pedro  (1205890)

HNK Sloga Mravince
Ćubelić Petar  (151938)
Glavović Josip  (192095)
Pažanin Luka  (197235)
Petrović Luka  (204626)
Varnica Toni  (209055)
Tokić Mirko  (236438)
Bašić Matej  (381897)

HNK Val
Ćavar Jure  (155692)
Suman Zvonimir  (157133)
Zec Ante  (224671)
Šego Jure  (395913)
Andrić Luka  (397426)
Tešija Kajo  (398482)

HNK Zadar
Zdrilić Luka  (172381)
Viduka Luka  (177653)
Rudić Dorian  (217177)
Vrdoljak Jakov  (230844)
Zebić Marko  (233930)
Obradović Filip  (382961)

HNK Šibenik
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Jakoliš Antonio  (44282)
Đurak David  (167591)
Medić Frano  (168179)
Crljen Stipe  (219670)
Škorlić Rino  (331748)
Šalić Marko  (381154)
Berić Noa  (395636)
Čajić Aldin  (1224012)

NK GOŠK Kaštela
Bušić Tomislav  (30024)
Maretić Kristijan Ivan  (149520)
Maglica Ivan  (203590)
Vukman Mate  (234224)
Sučić Petar  (331314)
Mijatović Petar  (446450)

NK GOŠK-Dubrovnik 1919
Kristić Dalibor  (43436)
Skaramuca Vlaho  (120456)
Kacić Zlatan  (329876)
Delevski Antonio  (380034)
Šijaković Hrvoje  (388534)

NK Hrvatski vitez
Tomac Lucijan  (84142)
Maloku Trojan  (168849)
Buqaj Rajmond  (191852)
Jelinić Toni  (217179)
Vukadinović Ante  (217181)
Brala Duje  (394009)

NK Junak (S)
Mastelić Ivan  (121791)
Božinović Krešimir  (128552)
Čovo Bruno  (178113)

NK Kamen (P)
Zovko Mate  (380051)
Lasić Igor  (395799)
Perić Petar  (396492)
Kožulj Zvonimir  (402591)
Parlov Josip  (432194)
Domgjonaj Leonardo  (458479)
Krešić Ivor  (460802)
Kvesić Ante  (1227669)

NK Neretva
Crnčević Mate  (122524)
Manenica Duje  (183676)
Ravlija Marko  (331540)
Vištica Branimir  (540683)
Ivanković David  (1209695)
Puljić Danijel  (1220401)
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NK Neretvanac
Batinović Marin  (221742)
Popić Mario  (221771)
Franić Bepo  (331647)
Blažević Josip  (364937)
Odak Luka  (1176288)
Bevanda Mateo  (1177363)
Đuliman Kenan  (1225029)

NK Omiš
Kuvačić Ante  (30744)
Ribičić Ivan  (101019)
Kovačić Miro  (106501)
Bilić Duje  (107828)
Vrljičak Ante  (125644)
Kuzmanić Filip  (232295)
Dobrić Roko  (398419)

NK Vodice
Sarić Ante  (8712)
Rončević Hrvoje  (162627)
Gulam Stipe  (200857)
Mihaljević Domagoj  (330389)
Karić Jakov Josip  (393455)

NK Zagora
Krajina Ivan  (157134)
Lukač Domagoj  (176678)
Katić Lovre  (219662)
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